
           

Allmänt
Detta bladet är inte något direkt nyhetsblad, utan snarare en mix av några nyheter och några prylar som
funnits på marknaden under längre eller kortare tid, men som vi tycker förtjänar att lyftas fram i ljuset ett slag.
Som Ni förhoppningsvis redan vet så har vi ett tämligen brett sortiment av allehanda apparater, manicker och
instrument avsedda för användning i och kring vatten.
Tonvikten ligger på rejäla grejor, företrädesvis portabel och fältmässig utrustning, avsedd för i första hand
professionell användning.
Vårt sortiment, eller större delen av det, framgår av vår hemsida www.swedaq.se titta gärna in där.

Begagnade prylar
Köpes, säljes, förmedlas
Vi har noterat att det ibland finns önskemål om begagnad
utrustning samt att vissa kunder understundom får utrustning
över och har därför inrättat en avdelning för detta på vår
hemsida. Titta gärna där, har Ni önskemål i någon riktning så
meddela oss det så skriver vi in det på sidan, och hör oss
kanske också för på annat håll.

Flöde Hydro-Bios
Rotormätare med minne o långt teleskop-handtag
En portabel rotor-flödesmätare för allehanda
vattendrag.  Fältmässig displayenhet med
inbyggt minne och datautgång. Finns med
teleskophandtag av olika längd från 2,2 till 4,5
meter. Ett praktiskt instrument till fördelaktigt
pris gör den till H-Bios mest sålda artikel f.n.

Nya Ruttner vattenprovtagare
Hydro-Bios i rostfritt
Hydro-Bios välkända, mer eller mindre outslitliga Ruttner
vattenprovtagare har efter mer än 20 år kommit ut i nytt
utförande. Förmodligen ännu mera outslitlig, allt utom rör,
packningar o termometer i kraftigt rostfritt stål.

Normec-Tec lätt o stark, även i metallfritt
En ny lätt med stark Ruttner vattenprovtagare. Enkel
konstruktion och bra materialval. Finns som std eller
metallfri. 2,5 lit volym.
Trälåda för trpt o förvaring finns som tillval till
båda typerna. Normalt rörlod som std, men
öppningsbart som tillval. 2,5 liters typen finns
med eller utan termometer (Hg-fri)
Numera finns även denna hämtare i helt
metallfritt utförande.

Ott Ljuslod                                                      Digital Temp mätare
Med både ljus o ljud samt temp.                           Liten och vattentät, med lång kabel, för profiler  
För nivåmätning i brunnar o borrhål etc. Finns i längder       Oxy-Guard Mini Temp kan beställas med i princip valfri
mellan 15 och 750 meter. Med inbyggt stativ. Med ljus-       kabellängd. -5 .. +45oC +/- 0,1oC.
och ljud indikering av vattenytan. Bottenindikator som        Föredömligt enkel att sköta;
tillval. Vissa längder finns även med temp-mätning.             En display, en knapp (på), det är allt..

Keller Nivåmätare med GSM länk
Suverän men prisbillig
Skall Ni mäta och registrera vattennivå. Titta då på nya Keller DCX. Ryms i ett 2 tums rör. Atmosfärskompenserad. Stort minne och
utmärkt noggrannhet. Avancerat Win-program för inställning och avläsning. Lagringen kan tids-styras och samtidigt hände-
styras.GSM tillsamt finns som tillval för avläsning o larm via telefon eller SMS.

Vattenprovtagare med handtag
Olika längder, o utförande, med fast eller utbytbar provflaska
För upptagning av vattenprov ur brunnar, bassänder, stränder, strömmande vatten mm har vi ett antal provtagare
med skaft. Vissa med fast skaft andra med teleskopiskt, längder mellan 1,8 och 7,5 meter, fast eller utbytbar
provflaska, på någon mod med vinklingsbart fäste. Tåliga material som tål div kemikalier.

Smala provtagare
För smala brunnar o grundvattenrör
Skall Ni ta upp vattenprover i smala brunnar, borrhål e.dyl. Då har vi flera olika provtagare i olika material, volym mm.
Finns ner till ¾ tum.
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H2S / Sulfid sond
InSitu mätning o profilering i grunda vatten 
En ny tysk sond för direktmätning av H2S. Genom att mäta InSitu kommer man från många av de problem och osäkerhetsfaktorer
som hör till vid mera konventionell provtagning och efterföljande analys. Ett lätt och kompakt instrument, 440 x 48 mm med 1 kg
vikt, med hus helt i titan. Mäter även temp, tryck och pH.  För max 100 meters djup. PC eller speciell fältmässig displayenhet med
datalogger som avläsningsinstrument. Windows baserat program för datapresentation.

Alec Compact serie
Loggers för temp, kond, syre, turb....
Japanska Alec, en av de största inom marinelektronik, med ett
utomordentligt brett sortiment, har nyligen presenterat en serie
små kompakta loggers för olika parametrar.  Kan användas för
stationär övervakning eller profilering.  Alla är självfallet
batteridrivna och försedda med stort minne som kan ställas in
för lagring på olika sätt. Inställning o
avläsning med Windows program gör
dem lätta att handaha. Finns i ett flertal
utförande och i vissa fall i olika
kombinationer. Bl.a. Temp, Kond, Syre,
Turb, Ljus (totalt eller i flera
våglängder), Clorofyll, ström....         Ljuslogger, 8 olika våglängder

Oljeprovtagare
Uppsamling av olja på vattenytan
För uppsamling av oljeprov på vattenytan har
man denna provtagare som skummar av ett tunt
ytskikt. Lätt utbytbar glasflaska för provet.

TriOs
Optiska instrument      Fältfluorometer ”Substance Analyzer”
Tyska TriOs har ett brett, och raskt växande, sortiment av
optiska marininstrument av bästa kvalité, såsom avancerade
”ljusmätare” av olika slag, fluorometrar för kolväte, clorofyll
eller blåalger, kemikaliefria fotometrar och analysatorer för
olika ämnen såsom t.ex. nitrat, olja, suspenderat material. On-
line eller helt oberoende. Dessutom avancerade Win program
för analys och presentation.

Vattenströmmätare Alec Compact EM
Kompakt, smidig, kompetent till bra pris 
Ett instrument i Alec´s nya compact serie. En logger för
strömhastighetmriktning och temp. Inställning av
mätintervaller och avläsning / presentation via PC och inbyggt
interface samt ett bra Windows program. Stort minne och bra
batterikapacitet. En
mycket kompakt, 350 x
50 mm, och tålig (hus i
titan)  strömlogger till
fördelaktigt pris.

Vattenströmmätare SD-6000
Gammal bekant i nytt utförande 
En mycket prisvärd vattenströmmätare. En rotormätare med inbyggd datalogger för fart, riktning o temp. Man ställer in önskade
mätintervaller innan mätningen, genomför mätningen, en långtidsmätning eller en profilering, och läser sedan av resultatet   Nytt är
att man, efter mätningen, kan läsa av lagrade data direkt på en display på mätaren eller ladda ner data till PC via ett interface.
Tidigare var detta två skilda versioner, men dessa två avläsningsmetoder är nu samlade i ett instrument., vilket gör instrumentet klart
mångsidigare.

Dessutom..
Vi har ett mycket brett och komplett sortiment...
Förutom dessa smakprov kan vi erbjuda det mesta inom branschen CTD / Multi sonder, planktonhåvar,
botten- och sediment provtagare, div. instrument, planktonkammare / mikroskoptillbehör , vindor / winchar
mm.  Just name it..
Vi kan även vara behjälpliga med ”konsultjobb” i samband med krav- eller inköps specar o.dyl. 

Slutklämmen..
Titta som sagt gärna in på vår hemsida...
Har Ni några frågor eller synpunkter, vill Ni ha datablad eller prisuppgifter för någon eller några produkter så bara hör av Er, telefon,
mail eller post fungerar bäst, faxen tyvärr endast sporadiskt f.n.
Vill Ni inte att vi skall sända vårt blad till Er, eller vet Ni någon annan som kanske skulle uppskatta att få det, så kontakta oss, så
fixar vi det bums.

Vill Ni beställa, eller veta mera om våra produkter, kontakta oss: 
SWEDAQ Klintebo Gård 243 95  HÖÖR, tel 0413-33400 fax 0413-334 05 

E-mail: j.b@swedaq.se  web: www.swedaq.se 

Flöde Alec AEM1-D
Utan rörliga delar, mångsidig o praktisk
En portabel flödesmätare för allehanda vattendrag. 
Elektromagnetisk givare gör den oöm. Fältmässig displayenhet 
med inbyggt minne och datautgång. Som standard med 1,2 meters 
tre-delat graderat handtag, men för mätningar t.ex från broar finns 
en sats med wire, vikt  o styrfena.
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